Наближават
предпразниците на
Възкресението

Великият пост завършва с два лъче-
зарни празнични дни или по-добре
да се каже с двудневен празник, който
ще отбележим следващите събота (12
април/30 март) и неделя (13 април/31
март). Това е Лазарова събота, когато си
припомняме възкресяването от Иисус
Христос на Неговия приятел Лазар,
и Връбница или Цветница (при нас
Врбица) – когато празнуваме търже-
ствения Вход в Йерусалим, извършен от
Христос шест дни преди предаването Му
на страдания и кръстна смърт.

„Благо-
словен е Идещият в името Господне!“

Светли празници!
Подготви Д. Христова

Предстои ни един от
най-хубавите и светли
празници през годината
– Благовещение

В понеделник честваме Благовещение
- един от големите пролетни празници.
Той е част от Великденския празничен
цикъл и винаги се отбелязва на 7 април
/ 25 март. Християните празнуват радост-
ната, благата вест (оттук и названието
на празника - Благовещение) за въплъ-
щението на Божия Син от Света Дева
Мария, наречена сетне Богородица,
защото родила въплътения Бог. Това
събитие описва евангелист Лука в нача-
лото на своето евангелие.